[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________

№___________

г. Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 24.08.2012

№2484 «О системе оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативного правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 24.08.2012 № 2484 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Волгодонска» следующее изменение:
- пункт 1.2. раздела 1 приложения №7 дополнить подпунктом 1.2.5.  следующего содержания:

«1.2.5. Профессиональная квалификационная группа должностей работников физической культуры и спорта четвертого уровня:
	№

п/п
	Номер квалификационного

уровня
	Наименование профессий рабочих
	Размер

должностного

оклада (рублей)

	1.
	1-й квалификационный

уровень
	Заведующий спортивным сооружением
	7725»

2. Постановление  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике Плоцкер М.Л.
Глава Администрации

города Волгодонска

А.Н. Иванов

Проект вносит сектор по оплате труда,
уровню жизни и трудовым отношениям